

Årsredovisning för **Stratway AB**

556989-6227

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Victorin
Verkställande direktör

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stratway AB, 556989-6227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Till följd av en ökning av kunduppdragen har nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	342 410	129 851	2 533 141	3 554 502
Resultat efter finansiella poster	-396 471	103 708	1 910 103	2 932 549
Soliditet %		89	59	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 414 347	56 582
Balanseras i ny räkning		56 582	-56 582
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-41 471
Belopp vid årets utgång	50 000	1 275 679	-41 471

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 275 679
Årets resultat	-41 471
Summa	1 234 208
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 234 208
Summa	1 234 208

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		342 410	129 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 410	129 851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 963	-19 830
Personalkostnader	2	-675 364	0
Summa rörelsekostnader		-738 327	-19 830
Rörelseresultat		-395 917	110 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-589	-6 313
Summa finansiella poster		-554	-6 313
Resultat efter finansiella poster		-396 471	103 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		355 000	-29 126
Summa bokslutsdispositioner		355 000	-29 126
Resultat före skatt		-41 471	74 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 000
Årets resultat		-41 471	56 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 604	0
Övriga fordringar		13 211	586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		43 333	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 017	2 959
Summa kortfristiga fordringar		112 165	3 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 154 037	2 801 355
Summa kassa och bank		2 154 037	2 801 355
Summa omsättningstillgångar		2 266 202	2 804 900
SUMMA TILLGÅNGAR		2 266 202	2 804 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 275 679	1 414 347
Årets resultat		-41 471	56 582
Summa fritt eget kapital		1 234 208	1 470 929
Summa eget kapital		1 284 208	1 520 929
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		886 384	1 241 384
Summa obeskattade reserver		886 384	1 241 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	211
Skatteskulder		0	8 562
Övriga skulder		87 610	25 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		95 610	42 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 266 202	2 804 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Mats Victorin
Mats Victorin
Verkställande direktör

2024-06-27
Datum